



# Velkommen til Fylkesleir

Tusen takk for at du stiller opp og gjør det mulig for over 130 barn/ungdommer å reise på leir! Uten deg hadde vi ikke kunnet gjennomføre arrangementet.

## Fellestransport fra Stavanger:

Her finner dere bussruter med tidspunkt for avgang fra hver stopp: [BUSSRUTER](#)

Som voksenleder har du ansvar for medlemmene fra din klubb, sørg for at alle kommer i god tid til rett stopp.

## Registrering

Når du og dine ankommer Sand fredag ettermiddag ønsker vi at **en** leder melde seg til leirkontoret. Denne vil da få utdelt informasjon, deltakerliste, vest, og bli vist til leirplass.

Medlemmene krysser av listen hver for seg selv og får et armbånd som de skal ha på gjennom hele helgen.

## Informasjon før, under og etter arrangementet

Vi legger ut all informasjon fortløpende på [Fylkesleir sin arrangementsside](#).

Under arrangementet er det leirkontoret som fungerer som informasjons-, administrasjons- og beredskapskontor. Her kan du melde fra eller spør om hva det skulle være. I tillegg vil det hver kveld bli avholdt et ledermøte hvor det er forventet at en leder fra hver klubb møter.

Under [arrangementets nettside](#) ligger også informasjon til deltagere. Les gjennom for å vite hva er formidlet til de.

**Dersom katastrofealarmen går er vår hovudinformasjonskanal til foreldre, presse og alle andre:**  
[www.4h.no/rogaland](http://www.4h.no/rogaland)

## Litt praktisk informasjon

- Alle på leirområdet skal ha leirarmbånd på seg. Om noen mister dette er det viktig at dere får nytt på leirkontoret.
- Dersom noen deltakere ikke møter eller forlater leiren før leirslutt, er det viktig at du melder fra om dette på leirkontoret. Vi **MÅ** alltid vite hvor mange som er i leiren.
- Det samme gjelder også for dere som er flere som deler på lederansvaret. Når en leder drar MÅ denne «sjekke» ut på leirkontoret og den nye «sjekke» inn. Det er heller ikke under noen omstendigheter OK at en leder drar hjem før den som avløser fysisk er på plass og installert i leiren!
- Alle voksenledere skal gå med vest. Disse er forskjellig merket med ulik farge: Arrangementskomiteen – oransje, vakter – gul, ledere – blå og alumnner - grønn.
- Trenger du en kaffekopp eller to minutter voksentid? Det er helt lov og vi har god plass på kontoret. (Ta med egen termokopp)
- Alle voksenledere sover sammen med deltakerne i teltleiren. Det er du som leder som har ansvar for at dine deltakere holder ro. Våkne nattevakter passer på at alt er trygt og går med jevne mellomrom runder både ute og inne. De ringer deg dersom dine deltakere ikke holder ro (hold telefonen nært).
- I løpet av leiren (dag og kveld) vil alle ledere få dugnadsoppgaver. Dette kan være vasking, rydding, kjøkkenhjelp, vaktrunde eller andre praktiske oppgaver. Oversikt over dugnadsvakter finner du i leirkontoret.
- Ha telefon alltid med deg og med nok batteri og lyd på.

- Det er også viktig at dere som ledere er rustet for å bo ute i telt. Husk at dere også trenger klær etter vær og at dere tenker over hva dere trenger i deres tun for å holde ut regn eller varme. Husk drikkeflasker og Solkrem!

### Trygghet:

Det er utarbeidet egen beredskapsplan for leiren.

**NB: Frivillige, tillitsvalgte og ansatte har selv ansvar for å sette seg inn i 4H beredskapsplan og tilhørende vedlegg.**

Lurer du på hva Beredskapsmappa inneholder – [kan du finne mye informasjon her](#). Varslingsplan og ROS-analyser vil være tilgjengelige på leiren.

Dersom noe skjer vil informasjonskanalen vår være [www.4h.no/rogaland](http://www.4h.no/rogaland).

Les leirreglene før du kommer på leir.

### Hvem har ansvar for hva?

Fra 4H Rogaland sin side er det alltid fylkesstyret og regionleder Synnøve Jørgensen som har det overordnede ansvaret for fylkesleir.

Fra 4H-kontoret er det Tamara Kuklina som følger opp fylkesleiren spesielt. Som samarbeidspart og lokal arrangør har vi 4H-nemnda i Suldal, som igjen har satt ned en leirkomité.

Kontaktinformasjon finner du under og/eller på [www.4h.no/rogaland](http://www.4h.no/rogaland)

Rogalands aktive 4H-alumner (RAA) påmeldt 5 hjelpere som stiller med kiosk og miljøtorg.

### Kalde føtter?

Av erfaring vet vi at den siste uken før leir er det ofte at deltakere får kalde føtter og sommerfugler i magen.

Regelen hos oss er at påmelding er bindende og at det kun er ved legeerklæring at man kan melde seg av og få refundert leiravgiften. Vi håper at dere som voksenledere gjør alt dere kan for at dere får deltakerne med. Det er en enorm mestringsfølelse å klare å gjennomføre noe man egentlig gruer litt for. Og så er jo leir så kjekt!

Da gjenstår det for oss å ønske velkommen til leir! Ta gjerne kontakt med oss om det er noe.

### Vi gleder oss til Fylkesleir 2024!

Hilsen 4H Rogaland og Fylkesleirkomité 2024

Kontaktinformasjon (vis respekt og ta kontakt dersom det er virkelig nødvendig, helst på dagtid og via sms)

<b>Leirsjef:</b>	<b>Heidi Stenevik</b>	<b>91 64 32 26</b>
<b>Beredskapsleder:</b>	<b>Martine Førre</b>	<b>46 88 17 67</b>
<b>4H Rogaland kontor:</b>	<b>Tamara Kuklina</b>	<b>96 82 89 27</b>
<b>Kurs (lørdag kl 10-14):</b>	<b>Oddny Endresen</b>	<b>98 84 40 42</b>
	<b>Kolbein Havrevoll</b>	<b>97 54 88 83</b>
<b>Underholdning/aktiviteter:</b>	<b>Aina Fuglestein</b>	<b>99 45 99 66</b>
	<b>Bodil Johnsen</b>	<b>95 80 03 20</b>
<b>Mat:</b>	<b>Helen Moen Gjuvsland</b>	<b>93 09 31 10</b>
	<b>Venke Olene Vaarvik</b>	<b>97 09 69 91</b>
	<b>Rønnaug Vaarvik</b>	<b>40 63 03 81</b>